G JAKOYA

REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVYO
KOMUNA E GJAKOVIiS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

olnr f12lo - 2% 21
Di:  Sfflobly

Kryetari i Komunés, né bazé (& nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042
pér  Prokurimi Publik né Republikén ¢ Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim
Publik/Nr.001/2022, nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés dhe
Komisionin pér mbikéqyrje dhe pranim (& punimeve: “Blerja e karrigave stomatologjike,
EK G mobile, monitor muri pér pacientat e urgjencés”, me numér identifikues: 632-23-
8578-1-2-1 dhe numér té brendshém 632-23-130-121.

2. Menaxher i kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Dr.Lumturie Kamberi-Shefe
ne njesin e Urgjences, mob. 044/270-055, e:mail: lume_kam(@hotmail.com;

3. Mbikéqyrés. i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi
caktohet Adelina Shehu Kola, Drejtoreshe e DSHMS-sé, mob. 045/103-803, e-
mail:adelina.shehu.kola@rks-gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés obligohen
qé t&¢ béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t€ kontratave n€ pajtim me
Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t&
Modulit pér Menaxhim t& Kontraté;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje: Menaxherit té projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté 1 Menaxherit t¢ Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t&¢ Komunés




